
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 11 de maio de 2016 Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29114A7A886C72D7E0E20C445462F5C6



quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A CHAMADA PUBLICA 001/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29114A7A886C72D7E0E20C445462F5C6



quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

   

 

 

ERRATA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CHAMADA PUBLICA 001/2016 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA, 
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS PEQUENOS 
AGRICULTORES DA REGIÃO DA LARANJEIRA, CHAMADA PUBLICA Nº 
001/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE FORMA 
PARCELADA, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 
MERENDA ESCOLAR GERENCIADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONFORME 
DESCRITO NOS ANEXOS I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: ONDE LÊ-SE R$ 73.745,00 
(SETENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS), LEIA-
SE R$ 44.614,00( QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E QUATORZE 
REAIS) REFERENTE A SOMA DOS ITENS 1,2,3,4,6,7 E 09. HOMOLOGAÇÃO: 
01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29114A7A886C72D7E0E20C445462F5C6



quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

   

 

 

ERRATA EXTRATO CONTRATO 

CHAMADA PUBLICA 001/2016 

 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS PEQUENOS AGRICULTORES DA REGIÃO 
DA LARANJEIRA, CONTRATO Nº. 108/2016. CHAMADA PUBLICA Nº 
001/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE FORMA 
PARCELADA, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 
MERENDA ESCOLAR GERENCIADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONFORME 
DESCRITO NOS ANEXOS I REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: ONDE LÊ-SE R$ 73.745,00 
(SETENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS), LEIA-
SE R$ 44.614.00 ( QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E QUATORZE 
REAIS) REFERENTE A SOMA DOS ITENS 1,2,3,4,6,7 E 09 DA CHAMADA 
PUBLICA Nº. 001/2016. HOMOLOGAÇÃO: 01/04/2016. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29114A7A886C72D7E0E20C445462F5C6


		2016-05-11T13:56:28-0300




